
LA PLATA, 18 de mayo de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6777 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

ZANASSI, Mariela 143 91 37055/0 AZUL 

MARTINO, Valeria Maria 143 92 37057/6 LA PLATA 

CIANCIO, Nicolas 143 93 37058/4 LA PLATA 

DOLAGARAY, Maria Belen 143 94 37059/2 JUNÍN 

GUERENDIAIN, Lucia 143 95 37060/6 TANDIL 

FORCONESI, Carolina Patricia 143 96 37062/2 SAN NICOLÁS 

SIMON, Maria Emilia 143 97 37063/1 TRENQUE LAUQUEN 

NOGUES, César Eduardo 143 98 37064/9 AVELLANEDA 

DE GIORGI, Valeria Andrea 143 99 37065/7 LINCOLN 

DUHALDE, Ivonne 143 100 37066/5 MORÓN 

CESAR, Ezequiel 143 101 37067/3 AZUL 

YOMMI, Carlos Ignacio 143 102 37068/1 BAHÍA BLANCA 

DE LAS HERAS, Laura Beatriz 143 103 37069/0 LINCOLN 

BARANDARAIN, Diego Hernan 143 104 37070/3 SAN MARTÍN 

LOLISCIO, Marta Cecilia 143 105 37071/1 LOMAS DE ZAMORA 

BLASCO, Patricia Daniela 143 106 37072/0 LOMAS DE ZAMORA 

MENDEZ, Diego Eduardo 143 107 37073/8 AVELLANEDA 

RITROVATO, Mariana Edith 143 108 37074/6 GRAL PUEYRREDON 

RODE, Hector Edgardo 143 109 37075/4 SAN ISIDRO 

KUSSROW, Juan Manuel 143 110 37076/2 PERGAMINO 

DIAZ, Eva Irene 143 111 37077/1 SAN NICOLÁS 

MARINONE, Alvaro Javier 143 112 37078/9 GRAL PUEYRREDON 

TIJDENS, Juliana Inés 143 113 37079/7 SAN NICOLÁS 

LADINO, Ana Romina 143 114 37080/1 LOMAS DE ZAMORA 

SAGUES, Maria Fernanda 143 115 37081/9 SAN NICOLÁS 

CURÉ, Maria Soledad 143 116 37082/7 AVELLANEDA 

GOMEZ, Maria Josefina 143 117 37083/5 MORÓN 

VIDAURRE, José Luis 143 118 37084/3 TRENQUE LAUQUEN 

ZICKLER, Alberto Guillermo 143 119 37085/1 LOMAS DE ZAMORA 

AYALA CORREA, Rosalia V. 143 120 37086/0 LOMAS DE ZAMORA 

SEQUEIRA, Daniel Marcelo 143 121 37087/8 LOMAS DE ZAMORA 

 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 

ALVAREZ, Julio Cesar 7 144 37056/8 LA PLATA 

RUSSI, Alfredo Raúl 7 145 37061/4 MERCEDES 

DUHALDE, Ivonne 7 146 37066/5 MORÓN 

SAGUES, Maria Fernanda 7 147 37081/9 SAN NICOLÁS 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 

 


